La Sicilia 24 Aprile 2012 

Condanne per 216 anni per 19 dei 23 imputati. 

Duecentosedici anni di carcere per diciannove dei 23 imputati giudicati in primo 

grado - con il rito abbreviato - nel processo denominato «Baraonda» scaturito dagli 

arresti eseguiti nel dicembre del 2010 dai carabinieri su richiesta della Dda di 

Catania. Numerosi i reati contestati: